i~z (?)94(énya - SP
- (C)~(.9Ya t o ,ne zítÁ,. ao.h.4 _

CMI Ofício 11 2  300/2021

Ibitinga, 10 de março de 2021.

A SUA EXCELÊNCIA A SENHORA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: Encaminha Autógrafos

CÓPIA
Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência os Autógrafos 16/2021, 17/2021, 18/2021

e 19/2021 referentes aos projetos aprovados por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa

Ordinária realizada em 09 de março do corrente, para seu conhecimento, análise,
sanção e promulgação.

Atenciosamente,

----
DAN 'ELA t--.--QE-rsOUZA BONCO DE ROSA

Presidentê

Recebido

Data: 	12%24

Ass.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1